
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

п. Эльтон                                          

 

от «30» марта  2023 г.                                                                       № 6/1 

 

«О согласии на перевод квартиры, находящейся  в  
собственности Эльтонского сельского поселения 
Палласовского муниципального района 
Волгоградской области, в служебное жилое помещение 
специализированного жилищного фонда» 
 
     На основании ходатайства Администрации Эльтонского сельского 
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области о 
переводе квартиры, находящейся в собственности Эльтонского сельского 
поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, в 
служебное жилое помещение специализированного жилищного фонда, 
руководствуясь Уставом Эльтонского сельского поселения, Эльтонский 
сельский Совет 

РЕШИЛ: 

 

      1. Дать согласие на перевод квартиры, находящейся в собственности 
Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района 
Волгоградской области, в служебное жилое помещение 
специализированного жилищного фонда общей площадью 62,2 кв.м., 
расположенной по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, 
 п. Эльтон, ул. Пушкина,  дом 47, кв.13. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
 

Глава Эльтонского  

сельского поселения                                                                            Н.А.Сурганов  

 

Председатель Эльтонского сельского Совета                              С.Е. Айткулова                  

 
Рег: 11/2023 



 


	Р Е Ш Е Н И Е
	п. Эльтон

